



Tak Ława powita wakacje 2019! Disco z gwiazdami gatunku i kulinarne podróże z food truckami [POZNAJ PROGRAM]

data aktualizacji: 2019.06.29



Ława rozpoczyna sezon wakacyjnych imprez w plenerze. Za sprawą propozycji, przygotowanych przez Ławskie Centrum Kultury na najbliższy weekend, boczne boisko stadionu miejskiego zamieni się w plenerową dyskotekę z gwiazdami gatunku, a pobliski parking będzie niczym ogromna restauracja z kuchniami różnych stron świata.

Top Disco '80 - to nazwa imprezy, na którą zaprasza Ławskie Centrum Kultury w sobotę, 29 czerwca od godziny 19:00 na boisko przy basenie miejskim. Sonique, Gina T., Joy i Boney M. of Sheyla B. - to gwiazdy gatunku, z którymi będą się bawić uczestnicy imprezy.

Więcej o nich poniżej.

Sonique jest jedną z najciekawszych kobiet didżejów. Występowała w wielu miejscach na świecie. Koncertowała od Europy przez Izrael, Egipt, czy Hongkong aż po Stany Zjednoczone i Jamajkę. Największymi przebojami Sonique są utwory „It Feels So Good” i „Sky”, którymi podbiła wiele światowych list.

Joy to austriackie trio męskie, tworzące muzykę pop/italo disco, popularne w latach 80-tych. Zespół zwrócił na siebie uwagę wydanym w 1985 roku singlem „Touch by Touch”, który osiągnął szczyty światowych list przebojów.

Dzięki swojej pozytywnej melodyce i apolitycznym tekstom Joy stał się jednym z nielicznych zespołów występujących za „żelazną kurtyną” (w 1986 i 1987 roku). Przez wiele lat swojej muzycznej działalności grupa stworzyła wiele przebojów i kultowych nagrań.

Solową karierę **Gina T.** rozpoczęła w roku 1989 w Niemczech. Jej utwory królowały na listach przebojów i otrzymały złote i platynowe nagrody w wielu miejscach na świecie. Największe przeboje to: „Baby Blue”, „Sail Over Seven Seas”, „Tonight’s So Cold”, „Tokyo By Night”, „In My Fantasy”, „Summertime - Summertime”. Oprócz śpiewu Gina zajmuje się pisaniem tekstów dla wielu wokalistów i wokalistek. Gina T. ukrywała się również pod pseudonimem Gordon Namleit, pisząc piosenki dla m.in.: Claudii Jung oraz Francesco Napoli.

Boney M. powstał w 1975 roku w RFN. Założyciel grupy – Frank Farian zebrał ciemnoskórych artystów pochodzących z Karaibów. Nazwa zespołu pochodziła od bohatera australijskiego serialu kryminalnego Boney. Grupa wydała mnóstwo przebojów i występowała w wielu miejscach na świecie. Najbardziej znane utwory to: „Rasputin”, „Rivers of Babylon”, „Hooray, Hooray, It’s a holiday”, „Gotta go home”, „El Lute” i „Bahama Mama”. Obecnie istnieje kilka zespołów pod nazwą Boney M.

Wejściówki na koncert są w cenie 20 zł.

W weekend 29-30 czerwca w Iławie odbędzie się też - po raz drugi - Festiwal Smaków Food Trucków. Mobilne restauracje będą do dyspozycji m.in. uczestników sobotniego koncertu - szukajcie ich na pobliskim parkingu przed Centrum Turystyczno-Rekreacyjnym.

Od soboty do niedzieli uczestników będą karmić znane i lubiane food trucki, które przyjadą tu nawet z odległych zakątków Polski.

Na festiwalu nie zabraknie streetfoodowej klasyki: burgerów i frytek belgijskich, a także bardziej oryginalnych potraw z kuchni całego świata. W menu znajdują się mniej i bardziej pikantne dania meksykańskie, pełne smaku dania azjatyckie, np. bułeczki bao, indyjski butter chicken, a także węgierskie langosze, holenderski kapsalon i francuskie naleśniki.

Food trucki, obok sycących dań, zaserwują także pyszne desery i słodkości. Wśród nich będą m.in. lody tajskie i świeże owoce w belgijskiej czekoladzie. Czy ktoś zna lepszy sposób na słodkie spędzenie weekendu?

II Festiwal Smaków Food Trucków obok pysznego jedzenia szykuje także moc atrakcji pod chmurką.

Oprócz restauracji na kółkach, do Iławy zawita mobilne kino 7D. Dorosłych gości festiwalu zachęcamy do wzięcia udziału w pasjonującej grze terenowej i zawodach jedzenia na czas. Zapowiada się dużo dobrych emocji! Ci, którzy będą szukali chwili wytchnienia, na pewno znajdą ją w strefie relaksu wypełnionej leżakami i dźwiękami spokojnej muzyki. Podczas imprezy wybierzemy także głosami uczestników najsmaczniejszego food trucka.

Zapraszamy na II Festiwal Smaków Food Trucków w Iławie, w sobotę i niedzielę, 29 i 30 czerwca. Każdego dnia festiwal rozpoczyna się o godzinie 12:00 i trwa w sobotę do 23:00, a w niedzielę do 20:00.

II Festiwal Smaków Food Trucków w Iławie - jakie zawitają do nas mobilne restauracje?

Węgierska Fabryczka - langosze,
Los Santos Bar - kuchnia międzynarodowa,

PojemBao - azjatyckie bułeczki bao,
Zrollowane - lody tajskie,
Świnki Trzy - szarpana wieprzowina,
Arabeska - kuchnia bliskowschodnia,
Beef'N'Roll - burgery,
Naleśniki z Bryki - francuskie naleśniki,
churrosamigos.pl - hiszpańskie churrosy,
Kultowe Zapiekanek - klasyka polskiego street foodu,
Burczy Buła - "pulled pork",
GRUZIN od Dinery.pl - kuchnia gruzińska,
Nem Nem - Sajgonki na parze - świeże sajgonki na parze,
Kapsalon Pomorze - holenderskie kapsalony,
Food Cab - zapiekane buły,
Belgijki - Frytki duże, grube i chrupiące - frytki belgijskie,
POT SPOT Foodtruck - chilli, zupy, gulasze,
SCOOBnij - hot dogi,
Manufaktura Owoców w Czekoladzie Magic Fruits - świeże owoce w czekoladzie,
Jack Burger - burgery,
Wyciskamy - orzeźwiająca lemoniada z cytrusów,
ParaBuch - azjatyckie pierożki,
Przystanek California - skrzydełka i polędwiczki z kurczaka, owoce morza,
Wheel Meal - kuchnia meksykańska,
Pan Baozi - chińskie bułeczki na parze.

TOP DISCO 80s



SONIQUE
GINA T ★ JOY
BONEY M
OF SHEYLA B.

29 CZERWCA 2019 SOBOTA
ŁAWA BOISKO PRZY BASENIE MIEJSKIM
START 19:00 **BILET 20 ZŁ**

Przedsprzedaż biletów: **ławskie Centrum Kultury** ul.Niepodległości 13A, Empik
www.ickilawa.pl

ORGANIZATOR
ławskie centrum kultury



29-30 czerwca 2019

sb 12:00-23:00

nd 12:00-20:00

II edycja

Iława

Centrum Turystyczno-Rekreacyjne
parking

Impreza towarzysząca TOP Disco 80's

KULINARNA PODRÓŻ
DO KOŁA ŚWIATA

FESTIWAL
SMAKÓW
FOODTRUCKÓW

www.festiwalsmaku.com.pl

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/58217-tak-ilawa-powita-wakacje-2019-disco-z-gwiazdami-gatunku-i-kulinarne-pod-roze-z-food-truckami-poznaj-program>